PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 2252/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Francisco Djalma, no uso de suas atribuições legais, especialmente, o disposto

no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no Art. 51, I, do Regimento Interno

e,

Altera a composição da Portaria nº 690/2019, e designa as servidoras Andriny

Vilacorta de Araújo Mansour e Anne Cristina Freitas de Souza Nobre* para substituir os

servidores Cláudia Barbosa Araruna e Aldrin Taveira de Souza, respectivamente, mantendo-se

os demais integrantes.

Desembargador FRANCISCO DJALMA
Presidente

* Desvinculada da Comissão de Avaliação de Estágio Probatório dos Servidores do Poder Judiciário pela Portaria

PRESI nº 781/20.

Publicado no DJE nº 6.417, de 20.8.2019, fl. 105.